- l’ensemble de l’actif et du passif circulants liés à la Concession ;
- la trésorerie disponible, incluant les fonds disponibles repris au 1ᵉʳ janvier 2026.

Le bilan de clôture de la concession précédente, arrêté au 31 décembre 2025, intègre une dette de trois 
millions cinq cent mille (3 500 000) euros correspondant à l’avance versée par l’Autorité Concédante 
au titre du financement des investissements. Cette dette est reprise à l’identique au passif du bilan 
d’ouverture de la présente Concession. Dans le cadre de l’établissement et de l’approbation du bilan